
Dz-10.0021.11.2015 

UCHWAŁA Nr XI/98/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 29 września 2015 r. 

 

w sprawie korekty uchwały nr IV/40/2015 r. z dnia 10 lutego 2015 r. w sprawie wniosku 

do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych 

przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2015 – 2017 z późn. zm. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Zmniejsza się o kwotę 13 600 zł środki przeznaczone na finansowanie w roku 2015 

zadania wnioskowanego do wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2015 – 2017 pn. „Budowa kanalizacji 

opadowej w ulicy Narvik (kontynuacja) II etap na odcinku od ul. Zawiszy km. 0+399,1 

do km. 0+144,2 w kierunku ulicy Fortecznej według projektu koncepcji z października 

2007 r. bez zmiany przekroju i przebiegu ulicy” z kwoty 20 000 zł na kwotę 6 400 zł.   

 

§ 2 

W zadaniu wnioskowanym do wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2015 – 2016 pn. „Modernizacja ogródka 

jordanowskiego przy ul. Korpala” wprowadza się następujące zmiany: 

 Zmniejsza się środki finansowe na 2015 rok z kwoty 4 000 zł na kwotę 3 300 zł. 

 Wydłuża się okres finansowania z lat 2015 – 2016 na lata 2015 – 2017.  

 Zabezpiecza się środki w wysokości 250 000 zł na rok 2017. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 


